АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2018                                                                                                         № 2815

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

города Мурманска от 06.10.2011 № 1842 «О Порядке составления и

утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности

муниципальных бюджетных и автономных учреждений города

Мурманска» (в ред. постановлений от 30.12.2013 № 3927,

от 28.12.2015 № 3653, от 27.12.2016 № 3969)

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 28.07.2010 № 81н «О Требованиях к плану финансово-

хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения»

по с та но вл яю :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 06.10.2011 № 1842 «О Порядке составления и утверждения плана

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и

автономных учреждений города Мурманска» (в ред. постановлений от

30.12.2013 № 3927, от 28.12.2015 № 3653, от 27.12.2016 № 3969) (далее –

Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 5 исключить.

1.2. Пункты 6, 7 считать пунктами 5, 6 соответственно.

1.3. Приложение № 2 к Порядку исключить.

1.4. Приложение № 3 к Порядку считать приложением № 2 к Порядку.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

consultantplus://offline/ref=C64C206C5AB00CE89792EC2DFAC6D43A85203FFC8DC7D585F73CE887DDF0F8CA9110D832F34BA25F54579Ee8G0G
consultantplus://offline/ref=C64C206C5AB00CE89792EC2DFAC6D43A85203FFC8DC7D585F73CE887DDF0F8CA9110D832F34BA25F54579Ee8G0G
consultantplus://offline/ref=C64C206C5AB00CE89792EC2DFAC6D43A85203FFC8DC7D585F73CE887DDF0F8CA9110D832F34BA25F54579Ee8G0G
consultantplus://offline/ref=C64C206C5AB00CE89792EC2DFAC6D43A85203FFC8DC7D585F73CE887DDF0F8CA9110D832F34BA25F54579Ee8G0G

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев